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Poz. 367. Zarządzenie o nadaniu Złotego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 368. Zarządzenie o nadaniu Złotego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 369. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Poz. 370. Zarządzenie 'Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 28 czerwca 1939 r. o zakresie 
uprawnień i trybie postępowania zarządców pań
stwowych, ustanawianych przez Ministra Przemy
słu i Handlu na podstawie dekretu w przedmiocie 
przymusowego zarządu państwowego. 

Sprostowanie. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
--000-' -

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
-000-

367.

ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZLOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Aleksandrowi Bartoszewickiemu, radcy w Okrę
gowej Izbie Kontroli w Poznaniu, - dr Izydoro
wi Bechmetiukowi we Lwowie, --Włodzimierzowi 
Witoldowi Sylwestrowi Berskiemu w Tylmanowej 
powiatu nowotarskiego, - dr Stanisławowi Bień
kowskiemu, profesorowi Akademii Handlowej w 
Krakowie, - Janowi Blakowi w Chorzowie, -
Marii Błeszyńskiej w Warszawie, - Mieczysławo
wi Bogdańskiemu, dyrektorowi Ubezpieczalni Spo
łecznej w Białymstoku, - Justynie Bohuszewiczo
wej w Warszawie, - Sławie Brawmskiej. w War
szawie, - inż. Józefowi Brenstiernowi-Pfanhau
serowi wWarS'zawie, -księdzu Franciszkowi 
Bysiewiczowi, proboszczowi w Spiem powiatu kol
buszowskiego, - inż. Ludwikowi Albinowi Cheł
mińskiemu w Lublinie, - Adamowi Chmielewskie
mu w Warszawie,-inż. Erykowi Jerzemu Ciencia
te w Czechowicach województwa śląskiego, - dr 
Zygmuntowi Cybulskiemu w Grodnie,-Mieczysła
wowi Deckerowi, sędziemu Sądu Grodzkiego w 

- Sokalu województwa lwowskiego, - Marianowi 
DienSiłlowi~Dąbrowie w Krakowie - Antoniemu 
Dobraczyńskiemu w Warszawie, - Stanisławowi 
Dydkowi, sędziemu Sądu Okręgowego w Rzeszo
wie, - Adamowi Felsowi w Warszawie, - Jano
wi Gackowiczowi-Gackowi w · Porębie WIelkiej 
powiatu limanowskiego, - księdzu Tadeuszowi 
Gałdyńskiemu w Poznaniu, - inż. Karolowi Zyg
Irydowi Gargulowi w Krakowie, - Piotrowi Gąsce 
w Samborze, - Władysławowi Gębale w Uniszo
wie powiatu tarnowskiego, - inż. Jar~ławowi 
Girinowi w Warszawie, - Leonowi Głowie, sę
dziemu Sądu Grodzkiego w Uhnowie wojewódz
twa lwowskiego, - ś.p" Tadeuszowi Goetzendor
lowi-Grabowskiemu, ur. 21.1V.1898 r., - księdzu 
'dr Antoniemu Stanisławowi Górnisiewiczowi, pro
lesorowi Konwentu 0.0. Dominikanów w Tarno
polu, - Karolowi Hallerowi w Julczycach woje
wództwa krakowskie'go, - dr Annie Hundtowej, 
lekarzowi w Poznaniu, - inż. Adolfowi Inatowi
czowi-Lubiańskiemu w Warszawie,-Zofii Iwasz
kiewiczowej w Wilnie, - Emanuelowi Leonowi Ja
kubiczce w Krzeszowicach województwa krakow
skiego, - Janowi Janikowskiemu w Aninie po· 
wiatu warszawskiego, - Piotrowi Jarkowi w 

Krzyżu powiatu tarnowskiego, - Ignacemu Ja
sińskiemu w Gołąbkowicaoh powiatu nowosądec
kiego, - Teresie Kaczorowskiej w Warszawie, -
dr Edmundowi Karpowi, adwokatowi w Dobczy
cach powiatu my~lenickiego, - księdzu Edmundo
wi Klitschemu, proboszczowi w Pak ości powiaŁu 
mogileńskiego, - Edwardowi Kłossowskiemu, ad
wokatowi w Warszawie. - Jadwidze . Kołud'zkiej 
w ·Warszawie, - dr Józefie Koniecznej w Pozna
niu, - Stanisławowi Kożanowi w Wilnie, - Zofii 
Kraazowej w Warszawie, - inż. Edmundowi Krót
kiemu w Baszkowie powiatu krotoszyńskiego, -
Józefowi Laubiłzowi w Ludkowie powiatu mogi
leńskiego, - Cecylii Lehrowej w Warszawie, -
Sławomirowi Antoniemu Janowi Liibkowi w Lu
blinie, - księdzu Leonowi Marianowi Luczakowi 
w Sokalu województwa lwowskiego, - dr Edwar-, 
dowi Maćkowi, sędziemu Sądu Okręgowe,go w Ka
towicach,-Feliksowi Madejewskiemu w Tołszczo
wie powiatu lwowskiego, - Tadeuszowi Małec
kiemu w KaŁowicach, - Stefanowi Mańkowskie
mu w ,Warszawie, - Janinie Maszewskiej,-Knappe 
w Warszawie, - inż. Tadeuszowi Mateckiemu w 
Warszawię, - dr Adamowi Metzgerowi, naczelni
kowi wydziału w Okręgowej Izbie Kontroli w Po
znaniu, - Franciszkowi Mikszanowi w Katowi
cach, - Janinie Młynarczewskiej w ,Warszawie, -
księdzu Stefanowi Motyce, proboszczowi w :Wo
rzęcinie województwa krakowskiego, - Wand'zie 
Neuman w ~Warszawie, - drf,Ryszardowi Noskię- . 
wiczowi, adwokatowi w Warszawie, - Wilhelmo
wi Obrzutowi w Sanoku województwa lwowskie
go, - Halinie Okolskiej w Warszawie, - Roma
nowi Olszewskiemu w Warszawie, - Józefowi 
Oranowskiemu w 'Warszawie, - inż. Romanowi 
Stanisławowi Osmóls,kiemu w Warszawie, - księ
dzu Michałowi Pap,rockiemu, proboszczowi i dzie
kanowi w Tremhowli, - Karolowi Patkowskie
mu w Rudkach województwa lwowskie,go, - inż. 
Marianowi Hełm-Pirgo we Lwowie, - Teresie Po
tockiej w Warszawie, - Aleksandrowi Radyszkie
wiczowi w Warszawie, - Romanowi Sewerynowi 
Ropelewskiemu w Warszawie, - Helenie Rudziń
skiej w Warszawie, - księdzu Witoldowi Sędła
kowi, probos'zczowi w Sulmierzycach powiatu kro
toszyńskie,go, - dr Marii Skalińskiej w Warsza
wie, - dr Stanisławowi Sławskiemu, adwokatowi 
w Poznaniu, - dr Aleksandrowi Smerekowi, le
karzowi we Lwowie, - Wacławowi Sołtysiakowi, 
burmistrzowi m. Wrześni, - Eugeniuszowi Włady
sławowi Spiłtalowi, nauczycielowi państwowego 
gimnazjum i liceum w Tarnopolu, - dr Władysła
wowi Szajdzie, sędziemu Sądu Okręgowego w Zło
czowie, - dr Julianowi ,Wincentemu Szp,unerowi, 
adwokatowi w Sokalu województwa lwowskiego, 
- Adamowi Szymańskiemu w Warszawie, - Wła
dysławie Śliwińskiej w Warszawie, - Józefowi 
Antoniemu śliwowskiemu, adwokatowi w Warsza
wie, - Janowi Tomickiemu w Warszawie, - dr 
Tadeuszowi Trendocie, sędziemu Sądu Okręgowe
,go w Sanoku województwa lwowskiego, - dr 
Stanisławowi Trojanowi we Lwowie, -'"- inż. Wła
dysławowi Trylińskiemu w Warszawie, - Stefa
nowi Tyszkiewiczowi w Warszawie, - Adamowi 
Ullmannowi w Krakowie, - Władysławowi Wa
chowi w Grodnie, - inż. BronisławowiWalten
bergerowi w Chorzowie,-Zofii Wańkowiczowej w 
Warszawie, - Stanisławie Weinertowej we Lwo- . 
wie, - Antoniemu Wiekierkowi w Krakowie, -
Wandzie Wiszniewskiej w Warszawie, - Marii 
~łodkowicz w Warszawie, - dr Ignacemu Wy
gardowi we Lwowie, - dr Bronisławowi Wyso
czańskiemu we Lwowie, - Józefowi Franciszko
wi Zabłockiemu w Golejewie powiatu mogileń
skiego, -- Irenie Zaczkowe; w Przemyślu, - dr 
Jadwidze Zanowej w Warszawie, - ś;p. inż. Sta
nisławowi Zarzeckiemu, ur. w 1893 r., - Mikoła
jowi Zawad'zkiemu, prezesowi Okręgowej Iz'by 
Kontroli w Poznaniu, - księdzu Edwardowi Ze
gartowi, proboszczowi w Krzemienicy wojewódz
twa warszawskiego, - Janinie Zielińskiej w Po
znaniu, - Mikołajowi Zubrzyckiemu w Hołowsku 
województwa Iwowskie,go, - inż. Kazimierzowi 
2egiestowskiemu we Lwowie, -- Marianowi 2y
chiewiczowi w Złoczowie, - Annie 2yźniewskiej 
w Warszawie. 

za zasługi.w służibie państwowej: 
Zygmuntowi Bittnerowi, sędziemu Sądu Okręgo
wego we Lwowie, ~ dr Kazimierzowi Alfredowi 
Cybulskiemu, sędziemu Sądu Okręgowe,go we 
Lwowie, - inż. Edmundowi Jasielskiemu, radcy 
w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, - Alfre
dowi Kilianowi, radcy w Urzędzie ,Wojewódzkim 
we Lwowie, - Franciszkowi Kirschnerowi, sta
roście powiatowemu w Bóbrce województwa 
lwowskiego, - Janowi Nikodemskiemu kierowni
kowi oddziału w Urzędzie Wojewódzkim w Po
znaniu, - Kazimierzowi Ringowi, staroście powia
towemu w Dębicy województwa krakowskiego, -
Józefowi Skalskiemu, kierownikowi oddziału w 
Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, - Witoldo
wi Skarżyńskiemu, radcy w UrzędzieWojewódz
kim w Nowogródku, - Kazimierzowi Sługockie
mu w Zółkwi województwa lwowskiego, - dr 
Stanisławowi Surowiakowi, sędziemu Sądu Okręt 
gowego we Lwowie, - Bronisławowi Tyszkow
skiemu, profesorowi państwowego gimnazjum 
i liceum w Jaworowie województwa lwowskiego, 
-- Stanisławowi Wichertowi, radcy w Urzędzie 
Wojewódzkim w Nowogródku, - dr Ludwikowi 
Adamowi Więckowskiemu, sędziemu Sądu Grodz
kiego w Rozwadowie województwa lwowskiego, -
Tadeuszowi Woźniakowi, kierownikowi oddziału 
w Urzędzie W'ojewódzkim w Poznaniuj 

za zasługi na polu pracy samorządowej: 
Michałowi Antoniewiczowi w Grabonogu powiatu 
gostyńskiego, - Tadeuszowi Fenrychowi, bur
mistrzowi m. Krotoszyna, - Alojzemu Jaxr w Po
znaniu, - Antoniemu Musielakowi w Poznaniu, -
dr Adolfowi Schiisselowi, adwokatowi w Brzeża
nach województwa tarnopolskiegoj 
za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Stefanowi Katańskiemu w Cieszynie, - dr Toma
szowi Kotuleckiemu, lekarzowi w Cieszynie,
siostrze Annie Liczbińskiej w Pleszewie woje
wództwa poznańskiego, - dr Kazimierzowi Mi
chalskiemu, lekarzowi w Ostrowie województwa 
poznańskiego, - Jadwidze Romanowskiej w War
sza:wie, - dr Michałowi Salpeterowi, lekarzowi 
we Lwowie, - Władysławowi Bonifacemu śliwiń
skiemu w Poznaniu, - dr Oswaldowi Zionowi, le
karzowi we Lwowiej 

za zasłUlgi na polu pracy społecznej i zawodowej: 
dr Tadeuszowi Alkiewiczowi, lekarzowi w Pozna
niu, - Stefanii Czubalskie; w Warszawie, - Wil
helmowi Knappe, lekarzowi w Warszawie, - Ja
nowi Mieżyńskiemu w Ostrowie województwa 
poznańsikiego, - dr Ludwikowi Narkiewiczowi, 
1ekarzowi w Warszawie, - dr Wład'}'Sławowi 
Ossowskiemu, lekarzowi w Poznaniu, - dr Kazi~ 
mierzowi Rabskiemu, lekarzowi w Poznaniu, - dl' 
Zygmuntowi Srebrnemu, lekarzowi w Warszawie. 
- dr Tadeuszowi Janowi Welfe, lekarzowi w War-
szawiej 

ZLOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej : 
inż. Januszowi Czarlińskiemu w Warszawie, - ś.p. 
inż. Henrykowi Dubeltowiczowi, b. dyrektorowi 
Elektrowni Miejskiej w Krakowie, -- dr Wojcie
chowi Rogalskiemu, lekarzowi w Warszawie; 
za zasługi na polu pracy zawodowej,: 
dr Kazin1ierzowi Ulatowskiemu, lekarzowi w Obor .. 
nikach województwa poznańskiego; 
za zasłUlgi w słuiJbie państwowej: 
Wacławowi Kiełczewskiemu, naczelnikowi wy
działu w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, -
dr Stanisławowi Putowi, inspektorowi w Urzędzi. 
W'ojewódzkim w Poznaniu. 

~arszawa, 5 lipca 1939 r. 

Prezydent RzeczypospoliteJ. 
(-l l. 'Mościcki 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 
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